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Porady lekarskie przez Internet stały się ostatnio bardzo popularne, a grupa pacjentów
zainteresowanych zdalną konsultacją rośnie z dnia na dzień. Trudna sytuacja w kraju i stan
zagrożenia epidemicznego spowodowały, że zarówno publiczne placówki opieki zdrowotnej,
jak i prywatne gabinety lekarskie, niemal w jednej chwili wprowadziły zdalne konsultacje
lekarskie. 

Nowoczesne systemy informatyczne i serwisy internetowe pozwalają skontaktować się z lekarzem
bez wychodzenia z domu. Nie da się zaprzeczyć, że lekarz online i porady lekarskie przez Internet to
znakomite rozwiązanie, dzięki któremu można zaoszczędzić sporo pieniędzy, wysiłku i czasu. Kiedy
warto skorzystać z prywatnej konsultacji lekarskiej w formie porady zdalnej?

     Lekarz online – Kiedy porady lekarskie przez Internet to najlepsze rozwiązanie?

Porady lekarskie przez Internet dostępne są z każdego miejsca na świecie. Za pośrednictwem
serwisu internetowego, np. Onlinerecepta.pl, mamy łatwy dostęp do usług medycznych i możliwość
szybkiego kontaktu z lekarzem. Z konsultacji medycznych w formie zdalnej może skorzystać każdy,
kto posiada ważny paszport lub numer PESEL.

Ze względu na formę kontaktu, lekarz online jest najlepszym rozwiązaniem w przypadku osób
starszych i schorowanych, które mają kłopot z przemieszczaniem się. W takich sytuacjach doktor, na
podstawie wywiadu lekarskiego ma możliwość określenia przyczyn problemu zdrowotnego i
wdrożenia odpowiedniego leczenia, bez konieczności dojazdu pacjenta do gabinetu lekarskiego.
Dzięki konsultacji przez Internet zmniejsza się ryzyko wystąpienia powikłań wynikających z

https://onlinerecepta.pl/


zaniedbywania leczenia, co może uchronić pacjenta przed odbyciem hospitalizacji.

Porady lekarskie przez Internet sprawdzają się również w przypadku osób chorujących przewlekle,
które przyjmują leki na receptę oraz w przypadku kobiet, które stosują antykoncepcję hormonalną.
Jeśli potrzebujemy recepty na przedłużenie leków lub antykoncepcji, lub potrzebujemy porady
lekarskiej niewymagającej badania, możemy uniknąć wizyty w przychodni i gabinecie lekarskim.
Lekarz online może wystawić e-receptę na potrzebne leki, antykoncepcję hormonalną lub awaryjną
antykoncepcję “dzień po”, a w razie potrzeby jest w stanie wypisać nam zwolnienie lekarskie.
Dlatego też zdalna forma konsultacji z lekarzem, za pośrednictwem serwisu internetowego, to duża
wygoda i oszczędność czasu.

     Dlaczego porady lekarskie przez Internet to dobre rozwiązanie?

Dzięki konsultacji lekarskiej przez Internet możemy zaczerpnąć porady medycznej, otrzymać e-
receptę i e-zwolnienie lekarskie, bez konieczności dojazdu i wygospodarowania dużej ilości czasu.
Aby skontaktować się z lekarzem za pośrednictwem serwisu internetowego, potrzebujemy jedynie
telefonu i dostępu do Internetu! Po zalogowaniu się na platformie Onlinerecepta.pl możemy wybrać
rodzaj konsultacji i zlecić przelew stanowiący opłatę za poradę. Następnie otrzymamy do
wypełnienia formularz będący odpowiednikiem wywiadu lekarskiego, przed rozmową z lekarzem.

Konsultacja online wygląda prawie tak samo, jak tradycyjna wizyta w gabinecie. Musimy
przygotować swoje dane medyczne, wyniki badań, opinie innych specjalistów i dokładnie
przedstawić lekarzowi swój problem zdrowotny. Na podstawie wywiadu lekarz online postawi
diagnozę, udzieli nam wskazówek dotyczących dalszego postępowania i wystawi e-receptę na
lekarstwa. Gotową receptę otrzymamy na pocztę e-mail i zrealizujemy w dowolnej aptece. Prawda, że
proste?

     Dlaczego warto korzystać z prywatnych konsultacji lekarskich przez Internet?

● Po pierwsze: znacznie przyspiesza to możliwość kontaktu ze specjalistą. Mając abonament
medyczny, nie musimy planować wizyty w przychodni i czekać w kolejce pod gabinetem, gdyż porady
lekarskie przez Internet mogą odbyć się wszędzie! Lekarz online udzieli nam porady w domu, w
pracy lub w każdym innym miejscu, gdzie mamy możliwość prowadzenia spokojnej rozmowy.
● Po drugie: w większości przypadków e-wizyta w pełni wystarcza do postawienia szybkiej, lecz
trafnej diagnozy, wytyczenia kierunku leczenia i przeprowadzenia późniejszej kontroli.
Doświadczenie specjalistów pozwala na ocenę stanu naszego zdrowia na podstawie występujących
objawów. Zdalna forma kontaktu z lekarzem pozwala rozwiązać większość problemów, z którymi
zgłaszają się pacjenci. Dopiero gdy zastosowana forma leczenia nie przynosi oczekiwanej poprawy,
jest odpowiedni czas, aby wdrożyć bardziej zaawansowane metody.
● Po trzecie: e-wizyty i porady lekarskie przez Internet znakomicie sprawdzają się w przypadku
kontynuacji leczenia, gdyż umożliwiają szybki i łatwy kontakt z lekarzem w celu omówienia wyników
badań. Konsultacje online rozwiązują również problem regularnych wizyt w placówce, tylko po to, by
przedłużyć receptę. Po co tracić czas i pieniądze na dojazd, skoro może nas przyjąć lekarz online?
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